БУРАШЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 13.11.2025                                                                                              № 7/3
д.Бураши

О внесении изменений в решение Бурашевской сельской Думы от 26.11.2024 № 5/1 «Об утверждении программы управления муниципальным имуществом на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

На основании ст. 26Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Бурашевское сельское поселение» Кильмезского района Кировской области   от 21.12.2022 № 3/4, Бурашевская   сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Бурашевской сельской Думы от 26.11.2024 №5/1 «Об утверждении программы управления муниципальным имуществом на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:
1.1. В паспорте «Программы управления муниципальным имуществом на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» п. «Объем и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:
«Бюджет Бурашевского  сельского поселения :
Всего –32,0 тыс.рублей в том числе:
16,0  тыс.рублей (на выполнение работ по  постановке на кадастровый учет земельного участка)
16,0  тыс.рублей (на выполнение работ по постановке на кадастровый учет здания)
2025 год -32,0 тыс.рублей ;2026 год -0,0 рублей ;2027год-0,0 тыс.рублей
 из местного бюджета :

[bookmark: _GoBack]             1.2. пп.2.1 п.2 ст.2 изложить в новой редакции: «Оформление прав собственности муниципального образования  32,0 тыс.рублей на 2025 год
     2. В соответствии пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования Бурашевское сельское поселение обнародовать настоящее решение путем первого вывешивания его полного текста для всеобщего ознакомления на информационных стендах, досках в общедоступных местах по адресам, определяемым решением сельской Думы в течение пяти дней со дня подписания настоящего решения, а также в сети Интернет на сайте муниципального образования Бурашевсое сельское поселение.

Председатель Бурашевской
сельской Думы                                                                                  В.П.Ожегов

Главыа Бурашевского сельского поселения                                  Л.С.Маслова